
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

MĚSTO ROSICE 

         Starostka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

   

Výpis z usnesení  

z 4. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 31.01.2019 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne 31.01.2019 přijalo následující usnesení: 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. 1/4/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  s c h v a l u j e  následující program 4. zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Připomínky občanů 

3. Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 

4. Pozemky, nemovité věci:  převody, prodeje, směny, koupě, darování 

5. Schválení podání dotační žádosti pro akci „Komunikace Husova“ z Programu rozvoje 

venkova 2019+ 

6. Schválení podání dotační žádosti pro akci „Obnova školního hřiště“ z Programu rozvoje 

venkova 2019+ 

7. Zpráva Kontrolního výboru  

8.   Zpráva Finančního výboru 

  9.   Zpráva o činnosti rady č. 4/2018 až č. 6/2019 

  10. Rozpočtové opatření č. 1/2019 

  11. Kontrola úkolů a připomínek 

  12. Různé 

  13. Návrh usnesení 

  14. Závěr 

 

Bod č. 2   - bez usnesení 

 

Bod č. 3 

Usnesení č. 3/4/ZM/2019:  
Zastupitelstvo města Rosice  

a)    b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města. 

Hlasování: pro 14 (p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí 

Vyhnalíková, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, Ing. Sůkal, p. Vybíral, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, 

PaedDr. Kroupová, Ing. Klíma) – proti 0 – zdržel se 1 (p. Mecerod) 

b )    s c h v a l u j e  Statut  a náplň práce VHNMM v předloženém znění. 

Hlasování: pro 14 (p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí 

Vyhnalíková, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, Ing. Sůkal, p. Vybíral, Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, 

PaedDr. Kroupová, Ing. Klíma) – proti 0 – zdržel se 1 (p. Mecerod) 

 

Bod č. 4 

Usnesení č. 4/4/ZM/2019:  
Zastupitelstvo města Rosice  

a)   u s n e s e n í  n e v z n i k l o  (schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 679/44 v k. 

ú. Rosice u Brna, o výměře cca 48m2) 



Hlasování: pro 0 – proti 14 (p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. 

Šoltésová, pí Vyhnalíková, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, Ing. Sůkal, p. Vybíral, Ing. Horký, Ph.D., 

Mgr. Pexa,  Ing. Klíma, p. Mecerod) – zdržel se 0 – nehlasoval 1 (PaedDr. Kroupová) 

b )   s c h v a l u j e  záměr prodeje části pozemku parc. č. 679/65 v k. ú. Rosice u Brna, o 

výměře cca 35 m2. 

 

c)    v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pozdějším 

znění, s c h v a l u j e  prodej pozemku parc. č. 679/106 o výměře 20 m2, za částku 4 000 Kč, do 

vlastnictví paní J. H. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Náklady 

spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí a veškeré další náklady spojené s 

převodem nemovitosti uhradí kupující.  Kupní cena bude uhrazena na základě kupní smlouvy před 

podáním návrhu na vklad. 

Hlasování: pro 12 (pí Vyhnalíková, Mgr. Šoltésová, Ing. Švihálek, Bc. Veškrna, Mgr. Trojanová, 

p. Volánek, Ing. Klíma, p. Mecerod, Mgr. Pexa, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D., Ing. 

Sůkal)  – proti 2 (Bc. Ženožička, p. Vybíral)  – zdržel se 1 (pí Ludwigová) 

 

Bod č. 5 

Usnesení č. 5/4/ZM/2019: 
Zastupitelstvo města Rosice s o u h l a s í  s podáním žádosti o dotaci do Programu rozvoje 

venkova 2019+, podprogram Podpora obcí s 3001 - 10000 obyvateli, dotační titul 117D8220A, a 

to pro projekt „Komunikace Husova“.  

 

Bod č. 6 

Usnesení č. 6/4/ZM/2019: 
Zastupitelstvo města Rosice s o u h l a s í  s podáním žádosti o dotaci do Programu rozvoje 

venkova 2019+, podprogram Podpora obcí s 3001-10000 obyvateli, dotační titul 117D8220B, a to 

pro projekt „Obnova školního hřiště“.  

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7/4/ZM/2019: 
Zastupitelstvo   města    Rosice    

a)    b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu Kontrolního výboru zastupitelstva. 

b) b e r e  n a  v ě d o m í  Plán zasedání Kontrolního výboru v roce 2019 a zaměření plánu 

kontrol na rok 2019 a roky následující volebního období 2020-2022. 

c )   p o v ě ř u j e  Kontrolní výbor provedením kontroly u p.o. Penzion pro důchodce Rosice, 

příspěvková organizace, dle předloženého zaměření kontrolní činnosti s tím, že bude provedena 

kontrola vzorových smluvních dokumentů v souladu s GDPR. 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8/4/ZM/2019:    
Zastupitelstvo  města   Rosice  b e r e  n a  v ě d o m í   zprávu Finančního výboru zastupitelstva. 

 

Bod č. 9 

Usnesení č. 9/4/ZM/2019: 
Zastupitelstvo  města  Rosice b e r e  n a  v ě d o m í   Zprávu  o činnosti Rady města Rosice  

č. 4/2018 - č. 6/2019. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Bod č. 10  

Usnesení č. 10/4/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 1/2019.  

 

Bod č. 11 – bez usnesení  

 

Bod č. 10 – bez usnesení  

 

 

Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

 

(otisk razítka) 

 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová  

starostka města Rosice 

 

 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

 

Mgr. Šoltésová   v. r.    ………………….. 

Ing. Klíma   v. r.    ………………….. 

Ing. Horký, Ph.D. v. r.    ………………….. 

 


